



URHO-KLUBI



KLUBIN TARKOITUS

Urho-klubin tarkoitus on ylläpitää miehistä kulttuuria ja vaalia kaljupäiden etua (varsinkin niiden, jotka kuuluvat Urho-klubiin). Klubin toiminta ja periaatteet on kuvattu klubin peruskirjassa. Klubin pääasiallinen tarkoitus on kuitenkin se, että jäsenillä on kivaa.

JÄSENLUOKAT

Urho-klubissa on käytössä 1 + 4 jäsenluokkaa. Mikäli klubiin kuuluvalla alemman luokan jäsenellä on riittävästi muita meriittejä kuin hiuskerroin, hänet voidaan ylentää hallituksen päätöksellä ylempään luokkaan. Jäsenluokat ovat seuraavat:

1. Kisälli

Tähän kastittomaan luokkaan kuuluvat kaikki klubin uudet jäsenet. Heidät voidaan ottaa klubin varsinaisiksi jäseniksi seuraavana klubin vuosipäivänä (3.9.), mikäli heitä ei ole sitä ennen muilutettu. Kisällin muiluttaminen johtaa aina kisällin erottamiseen klubista. Erotettua henkilöä voidaan perustelluista syistä ehdottaa uudelleen klubin jäseneksi aikaisintaan yhden vuoden kuluttua. Ei ole oikeutettu klubin jäsenetuihin. Luokkakertoimena käytetään hiuskerrointa, joka on 1,20.

2. Noviisi-jäsen

Tähän luokkaan kuuluvat kaikki klubin jäsenet joilla on luonnonkauniit (kateellinen huomautus) hiukset, eikä edes alkavaa kaljuuntumista. Ei ole oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, kuten edulliseen klubisormukseen (voi kuitenkin ostaa sormuksen luokkakertoimella kerrottuna). Luokkakertoimena käytetään hiuskerrointa, joka on 1,20.

3. Juniori-jäsen

Tähän luokkaan kuuluvat kaikki klubin jäsenet jotka ovat varustettuja kunniakkaalla 50-luvun Kekkos-kampauksella. Ei ole oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, kuten edulliseen klubisormukseen (voi kuitenkin ostaa sormuksen luokkakertoimella kerrottuna). Luokkakertoimena käytetään hiuskerrointa, joka on 1,10.

4. Seniori-jäsen

Tähän luokkaan kuuluvat kaikki klubin jäsenet jotka ovat varustettuja kunnioitusta herättävällä täyskaljulla. Hiuksia saa olla maksimissaan saman verran kuin kulmakarvoja. Tähän klubiluokkaan EI voi päästä ilman kuvallista todistusta em. kriteerien täyttymisestä. On oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, kuten edulliseen klubisormukseen. Luokkakertoimena käytetään hiuskerrointa, joka on 1,05.

5. Kunnia-jäsen

Tähän luokkaan voivat kuulua ne klubin jäsenet jotka ovat varustettuja erittäin kunnioitusta herättävällä täysleveällä jakauksella. Täysleveää jakausta tulee kantaa kunnia-akkaasti ja todistetusti vähintään täydet 365 vuorokautta yhtäjaksoisesti. Tähän klubi- luokkaan voi päästä ainoastaan kutsuttuna. Kutsujina täytyy olla vähintään kaksi (2) tähän luokkaan ennestään kuuluvaa klubin jäsentä. Perustajajäsenet kuuluvat automaattisesti tähän luokkaan. Mikäli tämän luokan jäsen käyttää muuta kuin täysleveää jakausta yli 90 päivää yhtäjaksoisesti, hänen luokkakelpoisuutensa arvioidaan. Tällöin hänet voidaan muiluttaa luokkaan neljä (4). Jäsen on oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, kuten edulliseen klubisormukseen. Luokkakertoimena käytetään Urho-kerrointa, joka on 1,00. Tähän luokkaan kuuluvia jäseniä tulee kohdella suurta arvokkuutta osoittavalla tavalla ja kutsua häntä julkisella paikallakin (?) kunnianimellä URHO + etunimi.

Oulussa 3.9.2005